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Prisma Properties avyttrar två fastigheter i Norge 
- lämnar den norska marknaden

Prisma Properties har tecknat avtal om försäljning av bolagets två fastigheter i 
Norge, belägna i Frøya och Hommelvik. Försäljningen sker i linje med bokfört 
värde och enligt bolagets strategiska inriktning.

Avyttringen är en del av Prismas strategiska prioritering att fokusera resurser och kapital 
till Sverige, Danmark och Finland där bolaget bedöms ha bäst förutsättningar att växa 
och skapa långsiktigt aktieägarvärde. Frånträde av båda fastigheterna sker den 7 april 
2026.

”Det här är en strategisk försäljning. Med endast ett fåtal fastigheter i Norge finns det för 
närvarande inte tillräckliga förutsättningar för att bygga upp en portfölj av relevant 
storlek där. Den norska marknaden präglas även av höga finansieringskostnader och 
hård konkurrens, vilket sammantaget gör att vi väljer att prioritera våra övriga 
marknader, där möjligheterna för fortsatt tillväxt är betydligt större. Samtidigt utesluter 
vi inte att det längre fram kan bli aktuellt med nya investeringar i Norge”, kommenterar 

, transaktionschef på Prisma Properties.Tom Hagen

Försäljningen bedöms inte ha någon väsentlig resultatpåverkan då den genomförs i linje 
med bokfört värde.

För mer information, vänligen kontakta:
Tom Hagen, vice vd och transaktionschef, Prisma Properties
tom.hagen@prismaproperties.se
+46  99 1873-509

Om Prisma Properties
Prisma Properties är en ledande ägare och utvecklare av moderna handelsfastigheter i 
Norden. Företaget fokuserar på fastigheter för dagligvaror, lågprisbutiker och 

 ( ). Prisma Properties äger idag cirka 160 QSR-segmentet snabbservice-restauranger
fastigheter främst i Sverige, Danmark och Finland med målet att växa ytterligare i hela 
Norden. Med fokus på långsiktighet, hållbarhet och tillgänglighet investerar Prisma 
Properties i framtidens handelsplatser och snabbladdningsstationer för elbilar i 
anslutning till motorvägar och andra trafiknära lägen. Prisma Properties aktier är 
noterade på Nasdaq Stockholm Mid Cap under tickerkoden PRISMA och bolaget har sitt 
huvudkontor i Stockholm. Läs mer på: .prismaproperties.se

http://www.prismaproperties.se/

